ACHILZ
ACHIL090B
TAURUS
ACHIL
A
B
C
D
Ø
E
A
B
D
E
C(1)
C(2)
Creators of Boat Systems 367
Klampen und Poller
Hergestellt aus hochglanzpoliertem Edelstahl (AISI 316).
Poller Typ ACHILZ sind zum anschweißen auf dem Deck.
Die Abmessungen sind identisch wie ACHILL.
Poller Typ ACHIL
*   SWL = Sichere Arbeitslast
Typ SWL* A B Ø C D E
ACHIL080 620 kgf 120 90 40 80 x 65 52 4 x Ø6,5
ACHIL090 620 kgf 130 95 50 92 x 92 52 4 x Ø6,5
ACHIL110 1150 kgf 160 120 60 122 x 97 70 4 x Ø6,5
ACHIL130 1150 kgf 180 142 70 140 x 118 82 4 x Ø8,5
ACHIL150 1800 kgf 200 172 80 153 x 122 100 4 x Ø10,5
ACHIL160 2620 kgf 255 195 90 165 x 135 120 4 x Ø12,7
ACHIL080Z 620 kgf 120 80 40 - 42 -
ACHIL090Z 620 kgf 130 90 50 - 47 -
ACHIL110Z 1150 kgf 160 110 60 - 60 -
ACHIL130Z 1150 kgf 180 130 70 - 70 -
ACHIL150Z 1800 kgf 200 150 80 - 78 -
ACHIL160Z 2620 kgf 255 160 90 - 82 -
Typ Beschreibung
ACHIL090B Poller Achilles 90, mit Schraubenmontage
Abmessungen (mm)
DECKSAUSRÜSTUNG
Poller aus Edelstahl Typ ACHIL090B für kleine Boote, sie werden mit zwei
Schrauben M8 befestigt. Abmessungen ähnlich ACHIL090.